

ÅRSREDOVISNING

för

Emeliienorberg AB

Org.nr. 559365-0319

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emelie Norberg, Styrelseledamot
2024-05-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med digital marknadsföring och influencer- marketing. Utöver detta bedrivs även föreläsningar och olika event inom hållbart mode, skönhet och livsstil. Bolaget tar även på sig uppdrag och samarbeten av andra företag inom ovanstående kategorier.

Bolaget har sitt säte Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2023
Nettoomsättning	266 828	129 356
Resultat efter finansiella poster	64 451	68 823
Balansomslutning	152 531	147 371
Soliditet (%)	68,72	53,71

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	54 150	79 150
Utdelning till aktieägare	0	-25 000	0	-25 000
Balanseras i ny räkning	0	54 150	-54 150	0
Årets resultat	0	0	50 676	50 676
Belopp vid årets utgång	25 000	29 150	50 676	104 826

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 150
Årets resultat	50 676
Summa	79 826

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	79 826
Summa	79 826

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-11 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		266 828	129 356
Övriga rörelseintäkter	2	45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		266 873	129 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 274	-23 623
Övriga externa kostnader		-130 531	-36 925
Summa rörelsekostnader		-202 805	-60 548
Rörelseresultat		64 068	68 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-17
Summa finansiella poster		383	14
Resultat efter finansiella poster		64 451	68 823
Resultat före skatt		64 451	68 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 775	-14 673
Årets resultat		50 676	54 150

Balansräkning

	Not	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 638	13 750
Övriga fordringar		-1 829	-7
Summa kortfristiga fordringar		25 809	13 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 722	133 628
Summa kassa och bank		126 722	133 628
Summa omsättningstillgångar		152 531	147 371
Summa tillgångar		152 531	147 371

Balansräkning

	Not	2024-01-31	2023-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 150	0
Årets resultat		50 676	54 150
Summa fritt eget kapital		79 826	54 150
Summa eget kapital		104 826	79 150
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	913
Skatteskulder		22 290	11 659
Övriga skulder		25 416	55 649
Summa kortfristiga skulder		47 706	68 221
Summa eget kapital och skulder		152 531	147 371

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Emelie Norberg

Emelie Norberg

2024-05-30

Styrelseledamot